โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               norepinephrine ๔ mg/๔ mL concentrate for solution for infusion, ๔ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๗๒๑๓๐) จำนวน ๕๐๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อัส จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล